,_\\ \OfiЛ/t_;,
'" 1 '(

' /(/ )0 \,
/ "

ПРИКАЗ

№ /c?1cf?
«/~>е&/Л/~ 2ot:f.f

r. Москва

Об итогах подготовки и проведения практических тренировок по эвакуации

Во исполнение приказа от 19.08.2025 № 736 «0 проведении необходимых

мероприятий по комплексной безопасности», в ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ»

проведено 15 объектовых тренировок по эвакуации людей, направленных на

получение необходимых знаний и навыков при чрезвычайных ситуациях и

террористических актах (далее - Тренировки). Поставленные задачи выполнены.

Учебные цели Тренировок достигнуты.

приказываю:

1. Признать удовлетворительными мероприятия по подготовке и проведению

Тренировок.

2. Действия всего персонала считать удовлетворительным.

3. В целях дальнейшего обеспечения высокого уровня готовности работников,

достигнутого в ходе Тренировок, Згоннику А. В., Замараеву С. В. Джамалову Ш. А.

регулярно проводить с дежурным (оперативным) персоналом инструктивные

занятия по действиям при пожаре, ЧС и террористическим актам.

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на проректора по

безопасности Плотникова А. В.

Первый проректор,

временно исполняющий

обязанности ректора . Н. Замолодчиков